



Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanlarının 100 illik yubileyinə həsr olunmuş VI müşavirə keçirilib



İyulun 9-da Xarici İşlər Nazirliyində Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanlarının 100 illik yubileyinə həsr olunmuş VI müşavirə keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanlarının 100 illik yubileyinə həsr olunmuş VI müşavirənin iştirakçılarına təbrik məktubunu oxuyub (Məktubun mətni qəzetin bugünkü nömrəsində dərc olunur).

Müşavirədə çıxış edən Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Azərbaycan diplomatiyasının bir əsrlik inkişaf yolu, müasir Şərqi və demokratiya respublikası olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə yeni yaranmış respublikanın tanınması istiqamətində atılmış addımlar, cümhuriyyətin süqutundan sonra sovet dövründə Xarici İşlər Komissariatının fəaliyyəti və nəhayət, müstəqilliyini bərpa edən müasir Azərbaycan Respublikasının təməli Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş və hazırda Prezident İlham Əliyevin müvafiqiyətlə davam etdirildiyi, milli maraqlarımıza əsaslanan dinamik və fəal xarici siyasətimiz barədə danışıb.

Nazir qeyd edib ki, 100 il bundan öncə Birinci Dünya müharibəsindən sonra cərəyan edən gərgin bir dövrdə yeni yaranmış Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin maraqlarını beynəlxalq aləmdə layiqincə təmsil etmək üçün müasir Şərqi və demokratiya respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi təsis edilmişdir.

Şübhəsiz ki, Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti yarandıqı ilk gündən çoxşaxəli diplomatik fəaliyyətə başlamış, lakin Xarici İşlər Nazirliyinin Katibliyinə dair müvafiq təlimatın qəbul olunması məhz 9 iyul 1919-cu il tarixinə təsadüf etdiyindən, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2356 sayılı, 24 avqust 2007-ci il tarixli sərəncamı ilə Azərbaycan Respublikası diplomatik xidmət orqanları əməkdaşlarının peşə bayramı günü təsis olunmuşdur. Sovet işğalı nəticəsində cümhuriyyətimizin qısa ömür yaşamasına baxmayaraq, ilk respublikanın Xarici İşlər Nazirliyinin diplomatik heyəti geniş təcrübəyə yiyələnmiş, mühüm nailiyyətlər əldə etmiş və müstəqil xarici siyasət fəaliyyətimizin əsasını qoymuşdur. 1991-ci ildə Sovet İttifaqının süqutu ilə Azərbaycan xalqı öz milli istiqbalını yeni yeməyə bərpə edə bildi. Ermənistanın hərbi təcavüzünə məruz qalmış, ağır iqtisadi böhran və kəskin daxili çaxnaşmaların hökm sürdüyü Azərbaycanın bu mürəkkəb vəziyyətdən çıxacağına o zaman bir çoxları inanmırdı. 1993-cü ildə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin xalqın çağırışı ilə hakimiyyətə gətirildiyi Azərbaycanın sabitlik və inkişafın təməlini qoydu. Ulu Öndərin əsas məqsədi Azərbaycanı daha qüdrətli və zəngin dövlətə çevirmək, dünya birliyində nüfuzunu daha da möhkəmləndirmək və əsl söz sahibinə çevirmək idi və bu hədəflərə də şərəflə nail oldu.

Nazir vurğulayıb ki, bünövrəsi Ümummilli Lider Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş, milli maraqlarımıza əsaslanan

Azərbaycanın müasir xarici siyasət strategiyası Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən bu gün müvafiqiyətlə davam etdirilir. Yerləşdiyi region ətrafında cərəyan edən ziddiyyətli proseslər şəraitində ölkəmiz Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu siyasət nəticəsində daxili sabitlik və inkişafın təminatı, iqtisadiyyatın müsbət artım dinamikasına köklənmiş və irimiqyaslı layihələr həyata keçirməklə beynəlxalq səviyyədəki mövqə və nüfuzunu daha da möhkəmləndirməyə müvafəq olub.

Elmar Məmmədov qeyd edib ki, Azərbaycan Respublikasının xarici siyasət fəaliyyəti, ilk növbədə, ölkəmizin müstəqilliyini möhkəmləndirilməsi, onun beynəlxalq sərhədləri çərçivəsində suverenliyi və ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi, milli maraqlarımızın beynəlxalq müstəvidə təmin edilməsinə xidmət edən bərabərliyi və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq prinsipləri üzərində qurulub. Bu gün beynəlxalq ictimaiyyət birmənalı şəkildə Azərbaycanın beynəlxalq sərhədləri çərçivəsində onun suverenliyi və ərazi bütövlüyünü dəstəkləyir. Ermənistanın işğalçı qüvvələrinin işğal olunmuş ərazilərdən çıxarılması və münafiqsinin Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyü əsasında həll olunması BMT-nin Təhlükəsizlik Şurası və Baş Assambleyasının qərarlarına əsaslanaraq, Azərbaycanın beynəlxalq ictimaiyyətə qarşı mövqeyi daha da möhkəmləndirilib.

Nazir bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Xarici İşlər Nazirliyi bundan sonra da beynəlxalq münasibətlər sistemində Azərbaycanın dövlət maraqları və milli mənafehinin layiqincə qorunması və təmin olunması istiqamətində müstəqil və çevik xarici siyasət fəaliyyətini davam etdirəcək.

Nazir deyib ki, ötən müaviyərdən keçən dövr ərzində Azərbaycan Respublikasının Əlcəzairdə və İraqda səfirlikləri, Kolumbiya, Çili, Urquay və Peruda diplomatik ofisləri açılıb, Avstriya, Sudan, Cibuti, Paraqvay, İtaliya və Maltada yeni fəxri konsulluqları fəaliyyətə başlayıb. Azərbaycanda isə Peru, Kosta-Rika, Meksika, Venesuela və Çinin səfirlikləri, Əlcəzair, Portuqaliya, Xorvatiya, Estoniya və Monteneqronun diplomatik ofisləri, həmçinin San-Marino, Sloveniya, Makedoniya və Etiopiyanın fəxri konsulluqları açılıb. Azərbaycan Respublikası ilə Tansaiziya Respublikası, Vanuatu Respublikası, Baham Adaları Birliyi, Samoa Dövləti, Palau Respublikası, San-Tome və Prinsipi Demokratik Respublikası arasında diplomatik münasibətlər qurulub. Hazırda Azərbaycan Respublikasının xarici dövlətlərdə 59 səfirliyini, 5 beynəlxalq təşkilat yanında daimi nümayəndəliyini, 9 baş konsulluğunu, 11 təmsilçilik ofisinin və 15 fəxri konsulluğunun fəaliyyət göstərdiyini deyən E.Məmmədov əlavə edib ki, ölkəmizdə isə 66 dövlət səfirliyi, 4 baş konsulluq, 13 fəxri konsulluq və 22 beynəlxalq təşkilatın nümayəndəliyi mövcuddur.

Nazir bildirib ki, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Xarici İşlər Nazirliyi bundan sonra da beynəlxalq münasibətlər sistemində Azərbaycanın dövlət maraqları və milli mənafehinin layiqincə qorunması və təmin olunması istiqamətində müstəqil və çevik xarici siyasət fəaliyyətini davam etdirəcək.

Xarici İşlər Nazirliyinin kollektivi Ulu Öndər Heydər Əliyevin məzarını və Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib

Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmətinin yaradılmasından 100 il keçir. 1919-cu il iyulun 9-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Xarici İşlər Nazirliyi Katibliyinin yaradılmasına dair qərarın qəbul edilməsi dövlətimizin peşəkar diplomatik xidmətinin başlanğıcı hesab olunur.

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin fəaliyyətinə böyük önəm verən Ulu Öndər Heydər Əliyev diplomatiamızın sağlamlıq əsaslarına sığınmasına daim diqqət və qayğı göstərib.

Ümummilli Liderin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Prezident İlham Əliyevin 2007-ci il 24 avqust tarixli fərmanı ilə 9 iyul Azərbaycan diplomatlarının peşə bayramı günü elan edildi. Bu, dövlət başçısının Azərbaycan diplomatiasına və diplomatlarına diqqət və qayğısının bariz nümunəsidir.

AZƏRTAC xəbər verir ki, diplomatik xidmət orqanları əməkdaşlarının peşə bayramı münasibətilə Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin kollektivi iyulun 9-da Fəxri xiyabanda xalqımızın Ümummilli Lideri, müasir müstəqil

dövlətimizin memarı və qurucusu Heydər Əliyevin xatirəsinə ehtiramla yad edib, məzari önünə əkil qoyub.

Görkəmli oftalmoloq-alm, akademik Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi yad olunub, məzari üzərinə gül dəstələri düzülüb.

Sonra nazirliyin kollektivi Şəhidlər xiyabanına gedərək Azərbaycanın müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş qəhrəman Vətən övladlarının xatirəsinə anıb, "Əbədli məşəl" abidəsinin önünə əkil qoyub.

Elə insanlar var ki, onlar yalnız yüksək intellekt, istedadı, müdrikliyi və əməksevərliyi sayəsində ucaılır və böyük hörmət sahibi olurlar. Halalığı, düzlüyü özlərinə yol yoldaşı seçən bu insanlar heç vaxt haram tikə yeməzlər, həyatlarının mənasını öz peşələri ilə xalqa xidmətdə görürlər. Zaman keçdikcə ömrü kitablaşan, dastanlaşan, şəxsiyyəti ictimailəşən belə insanların müasiri olmağın, onlarla bir yerdə, bir amal uğrunda çalışmaqdan qürur duyur, iftixar hissi keçirir. Belə insanların həyat yolu çoxlarına nümunədir - örnəkdir. Onların ömür yolundan çoxları dərs götürüb özünü yol seçir, həyatlarını halallıq və düzlük üzərində qurmağa çalışır.



Görkəmli pedaqoq, ictimai-siyasi xadim

Belə insanlardan biri də Zahir İbrahim oğlu Qaralovdur. Hər şeydən əvvəl, səbr və təmkin yolçusu, sadəlik və xeyir-xahlıq müəssəməsi - bunlar onda cəm-ələmişdi. Atığı bütün addımlarda haqq-ədələti göz bebəyi kimi qoruyan, milli-mənəvi dəyərlərini, adət və ənənələrini mizi gözünün üstündə saxlayan, yüksək intellektli Azərbaycan ziyalısı, görkəmli ictimai-siyasi xadim idi. Ömrünün xeyli hissəsini elmə, təhsilə, dövlətçiliyə və cəmiyyət üçün faydalı olan işlərə həsr edən fədakar insan Zahir Qaralov deyənə istər-istəməz gözümüz önünə sadəlik, düzlük, mərdlik, cəsəret və böyüklük obrazları gəlir və bu obrazlar onun keçirdiyi şərəfli həyat yolunu müəyyən edir.

Heyat kredosunu Zahir Qaralov özü belə ifadə edirdi: "Mən çox sadə, adi həyat yaşamışam. Alimlərdən, ictimai-siyasi xadimlərdən, həyat hadisələrindən dərs almışam və bu dərsləri özümə sonra gələnlərə doğru-düzgün ötürməyə çalışmışam, keçmişimizlə gələcəyimiz arasında möhkəm körpü yaratmışam. Heç kəsi incitməmişəm. Kimə nə etmişəm, bunu özümə borc bilib etmişəm. Heç kəs mənə borclu deyil. Təmtəraqlı məclisləri sevməmişəm. Heyatda nəyə nail olmuşamsa, Allahıma, xalqıma və öz zəhmətimə minnətdaram. Mənim ən böyük dövlətim təmiz nəfəsi, yüksək məniyyətim, ağıllı övladlarım, qədirbən tələbələrəm, müxtəlif kollektivlərdə birgə çalışdığım gözəl insanlar, dostlarım, qohumlarım, Azərbaycan ziyalılarıdır".

Zahir Qaralov keçirdiyi zəngin və şərəfli həyat yolunu bütün dövrlərində ölkəmizin milli maraqlarını və milli dəyərlərini hər şeydən üstün tutaraq istər elmi-pedaqoji, istər qanunvericilik, istərsə də ictimai-siyasi sahədəki fəaliyyətində öz həyat salnaməsini parlaq səhifələrinə yaratmışdır. Həmşə prinsiplilik, əzmkarlıq nümayiş etdirərək sədəqətlə dövlətimizə, millətimizə xidmət etmiş və xalqımız tərəfindən böyük hörmət və rəğbət hissi ilə qarşılanmışdır. Gənc yaşlarından əmək fəaliyyətinə başlayaraq doğulduğu Borçalı mahalının Başkeçid (Dmanisi) rayonunun Ormeşən kəndində müəllim, məktəb direktorluğundan Azərbaycan Elmi-Tədqiqat Pedaqoji Elmlər İnstitutunda direktor, respublikamızın maarif nazirinin müavini, YAP İdarə Heyətinin və Siyasi Şurasının üzvü, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, Milli Məclisin deputatı və parlamentin Regional məsələlər daimi komissiyasının sədri vəzifələrində çalışmışdır.

O, tutduğu vəzifədə asılı olmayaraq, üzünə düşən bütün işləri yüksək peşəkarlıqla, layiqincə yerinə yetirərək göstərilən etimadı daima doğrultmuş, dövlətimizin və xalqımızın etibarını qazanmışdır. O, fədakar pedaqoq, elm xadimi və millət vəkili kimi daima Azərbaycan dövlətçiliyinin möhkəmləndirilməsi və xalqımızın rifahının yüksəldilməsi üçün çalışmış, milli maraqları hər şeydən üstün tutmuşdur.

Azərbaycan pedaqogika elminin inkişafına mühüm töhfələr verən Zahir Qaralov təhsil quruculuğu və məktəblərin təlim-tərbiyəsi problemlərinə dair sanballı tədqiqatların müəllifi kimi tanınır. O, 1967-ci ildə namizədlik, 1994-cü ildə doktorluq dissertasiyalarını müdafiə edib, müvafiq elmi dərəcələr almış və professor elmi adına layiq görülmüşdür. 200-dən çox elmi məqalənin və 60-dan çox monoqrafiyanın, dərslik və dərs vəsaitinin müəllifidir. 170-ə yaxın elmlər namizədi və elmlər doktoru yetişdirmişdir. Respublikada pedaqogika sahəsində elmi kadrların hazırlanmasında Zahir Qaralovun böyük xidmətləri vardır. Onun rəhbərliyi altında onlarla tədqiqatçı dissertasiya müdafiə edib. Görkəmli alimimiz ölkəmizdə və onun hüdudlarından kənarında pedaqogikanın aktual problemlərinə həsr olunmuş müxtəlif elmi simpozium və konfranslarda çıxışları müte-xəssislər tərəfindən yüksək dəyərləndirilib. Azərbaycan Respublikasının əməkdar müəllimi kimi yüksək ada layiq görülmüşdür. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Ali Attestasiya Komissiyasında "Pedaqoji və psixoloji elmlər üzrə ekspert komissiyası"na uzun illər sədrlik etmişdir.

Müstəqilliyimizin ilk illərində ölkəmizin ən çətin və ən ağır dövründə baş verən ictimai-siyasi proseslərdə Zahir Qaralovun daha yaxından və fəal iştirak edərək göstərdiyi xidmətləri və nümunəvi vətəndaşlıq fəaliyyətlərini qeyd etmək lazımdır. 1991-ci ilin oktyabr ayından 1993-cü ilin iyun ayına qədər bir-birini tez-tez əvəzləyən itirilmiş imkanlar, itkilər və hakimiyyəti qanunsuz, zorla ələ keçirən şarıştasız, səmərəsiz idarəçiliyə malik olan və milli maraqları arxa plana keçirən biabırçı hakimiyyətlər dövrü ölkədə ələ bir vəziyyət yaratmışdı ki, Azərbaycanın inkişafı üçün qorunmaq istənilən vətəndaşlıq fəaliyyətlərini qorumaq iqtidarında deyildi, hətta məhv olmaq, parçalanmaq və dünyanın siyasi xəritəsindən silinmək təhlükəsi ilə üz-üzə dayanmışdı. Belə bir dövrdə Zahir Qaralov bir qrup ziyalılarla "Partiyamızın qızıl fondu" adlandırılan "91-lər"lə bərabər yeganə nurluluq yolunu Heydər Əliyevin Naxçıvandan Bakıya gəlməsində, yeni siyasi partiya yaradılaraq xalqın onun etira-

finda birləşməsinə görə və xalqımızın 91 nəfər qeyrətli ziyalısının imzaladığı o tarixi mürciəti Heydər Əliyevə ünvanlandırlar.

Regional məsələlər daimi komissiyasına sədrliyi dövründə Z.Qaralov müstəqillik dövrü üçün tamamilə yeni institut sayılan bələdiyyələrin nainki qanunvericilik bazasının yaradılması, eləcə də bu yerli özünüidarəetmə orqanlarının fəaliyyətinin səmərəli təşkili və idarəedilməsi sisteminin qurulmasında əhəmiyyətli rol oynamış və onun bu sahədə faydalı ideyaları bu gün də aktuallığını saxlamışdır.

Zahir Qaralovun ən böyük xidmətlərindən biri də müstəqil dövlətimizin siyasi sisteminin sütnu hesab olunan Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradılmasında fədakarlıq göstərməsi, Naxçıvanda keçirilən Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis konfransında fəal iştirakı, İdarə Heyətinin və Siyasi Şurasının üzvü seçilməsi idi. Zahir Qaralov YAP Səbail rayon təşkilatının yaradıcılarından biri kimi uzun illər (1993-2015-ci illər) yüksək peşəkarlığı, siyasi mədəniyyəti, bacarığı, təşkilatçılıq qabiliyyəti ilə rayon təşkilatına uğurla rəhbərlik etmişdir.

Mənim Zahir müəllimlə birgə fəaliyyətim 2000-ci illərə təsadüf edir. O vaxt Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetində YAP Səbail rayon təşkilatının ilk ərazi təşkilatı fəaliyyət göstərirdi. Zahir müəllim universitetimizdə keçirilən müxtəlif tədbirlərdə dəfələrlə olmuş və geniş məzmunlu məruzələrlə tələbə-müəllim kollektivini qarşısında çıxışlar etmişdir. Sonrakı illərdə Milli Məclisdə Elm və təhsil komitəsində "Təhsil haqqında" və "Elm haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanunu layihələrinin hazırlanması zamanı Zahir müəllimlə birgə və məhsuldar əməkdaşlığımızı davam etdirmişik və geniş fikir mübadiləsi aparmışıq. Onun məktəbəqədər və xüsusi təlim ümumi orta təhsil sisteminin müasir tələblər səviyyəsində qurulması və idarə edilməsi istiqamətində təqdim etdiyi təkliflər və tövsiyələri sözdə qanunun müvafiq müddəalarında öz əksini tapmışdır. Onunla əməkdaşlığımızı və söhbətlərimizi indi də xatırlayaraq böyük ehtimalla deyə bilərik ki, Zahir Qaralov vətənimizi, dövlətimizi, xalqımızı sevməyə və onlara son dərəcə bağlı olan əqidəli və sədəqətli bir ictimai-siyasi xadim, daim düzgünlüyün və haqqın tərəfində yer alan ədalətli və vicdanlı bir insan, müxtəlif şəxli problemləri hər zaman diqqət mərkəzində saxlayan, bu problemlərdən çıxış yolları axtarmağa və xalqı maarifləndirməyə çalışan ziyalı, yaradıcı bir alim, istənilən vəzifəyə layiq, dialoqa açıq olan və digər müsbət keyfiyyətləri özündə cəmləşdirən bütöv bir şəxsiyyət idi.

Zahir Qaralovun çoxşaxəli fəaliyyəti yalnız elm və təhsillə bağlı olmayıb. Onun bu gün də aktuallığını saxlayan ümumbəşəri problemlərin həllinə həsr edilmiş konseptual fikirləri və fəlsəfi düşüncələri müəllifi olduğu çoxsaylı monoqrafiyalarında öz əksini tapmış və gənc nəslin yetişdirilməsində pedaqogik xidmətlərini özünə xərşənmişdir. Zahir Qaralovun elmi-pedaqoji, ictimai-siyasi fəaliyyəti xalqımız, dövlətimiz qarşısındakı xidmətləri layiqincə qiymətləndirilmişdir. O, bir sıra orden və medallarla, o cümlədən müstəqil Azərbaycan Respublikasının ali mükafatları olan "Şöhrət" və "Şərəf" ordenləri ilə təltif edilmişdir.

Zahir Qaralov görkəmli alim, ictimai-siyasi xadim, nümunəvi və qayğıkeş ailə başçısı, elinə-obasına bağlı təəssübkeş bir insan kimi daima qəlbimizdə yaşayacaqdır.

Səmsəddin HACIYEV, Milli Məclisin deputatı, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri

Diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin VI müşavirəsinin iştirakçıları Prezident İlham Əliyevə müraciət ünvanlayıblar

Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin VI müşavirəsinin iştirakçıları Prezident İlham Əliyevə müraciət ünvanlayıblar.

AZƏRTAC xəbər verir ki, müraciətdə əsaslı Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə davam etdirilən qətiyyətli daxili və müstəqil xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan Respublikasının iqtisadi inkişafı və hüquqi dövlət quruculuğu sahəsində böyük nailiyyətlər əldə olunduğu bildirilir. Vurğulanır ki, dövlət başçısının rəhbərliyi altında ölkəmizin təşəbbüsü və iştirakı ilə regional və beynəlxalq əhəmiyyətli layihələr həyata keçirilib, həmçinin mühüm strateji enerji və neçliyyat-kommunikasiya layihələrinin icrası davam edir.

Qeyd edilir ki, cari ilin Azərbaycan Respublikası diplomatik xidmət orqanlarının yaradılmasından 100 illiyinə təsadüf etdiyi nəzərə alınaraq, diplomatik xidmət orqanları tərəfindən yubileyə bağlı bir sıra tədbirlər keçirilir. Azərbaycan Respublikası diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin VI müşavirəsi keçirilib. Müşavirədə Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyev tərəfindən qoyulmuş, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə davam etdirilən qətiyyətli daxili və müstəqil xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan Respublikasının iqtisadi inkişafı və hüquqi dövlət quruculuğu sahəsində böyük nailiyyətlər əldə olunduğu bildirilir. Vurğulanır ki, dövlət başçısının rəhbərliyi altında ölkəmizin təşəbbüsü və iştirakı ilə regional və beynəlxalq əhəmiyyətli layihələr həyata keçirilib, həmçinin mühüm strateji enerji və neçliyyat-kommunikasiya layihələrinin icrası davam edir.

can Respublikası diplomatik xidmət orqanlarının yaradılmasından 100 illiyi tədbirləri çərçivəsində, həmçinin iyulun 9-da diplomatik xidmət orqanları rəhbərlərinin VI müşavirəsi keçirilib. Müşavirədə dövlət başçısının diplomatik xidmət orqanları qarşısında qoyduğu xarici siyasət xəttinin həyata keçirilməsi istiqamətində vəzifə və tapşırıqlar yekdilliklə dəstəklənib. Fəaliyyətin bu tələblər çərçivəsində həyata keçirilməsi üçün səyər artırılacaq.

Müraciətdə bildirilir ki, yerləşdiyi region ətrafında cərəyan edən ziddiyyətli proseslərə baxmayaraq, ölkəmiz Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu siyasət nəticəsində daxili sabitlik və inkişafın təminatı, iqtisadiyyatın müsbət artım dinamikasına nail olmaqla və irimiqyaslı layihələr həyata keçirməklə beynəlxalq səviyyədəki mövqə və nüfuzunu daha da möhkəmləndirib. Azərbaycan Respublikasının xarici siyasəti, ilk növbədə, ölkəmizin müstəqilliyinin möhkəmləndirilməsi, onun beynəlxalq tanınmış sərhədləri çərçivəsində suverenliyi və ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi, milli maraqlarımızın beynəlxalq müstəvidə

təmin edilməsinə xidmət edən bərabərliyi və qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq prinsipləri üzərində qurulub. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında Azərbaycan Respublikasının diplomatik xidmət orqanları bundan sonra da beynəlxalq münasibətlər sistemində Azərbaycanın dövlətinin maraqları və milli mənafehinin layiqincə qorunması və təmin olunması istiqamətində müstəqil və çevik fəaliyyətini davam etdirəcək. Ermənistanın Azərbaycanı qarşı hərbi təcavüzünə son qoyulması, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, Azərbaycan Respublikasının suverenliyi və ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi və məcburi köçkünlərimizin öz yurd-yuvalarına qayıtması diplomatiamızın ən başlıca vəzifəsidir.

Müraciətdə diplomatik xidmət orqanlarına göstərdiyi daimi diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə dərin təşəkkür ifadə olunur: "Sizi əmin edirik ki, Azərbaycan diplomatiamızın 100 illik tarixi irsini və ənənələrini bundan sonra da layiqincə davam etdirəcək, milli maraqlarımızın beynəlxalq müstəvidə təmin edilməsi istiqamətində səylerimizi əsirgəməyəcəyik".

Hərbi Dəniz Qüvvələrinin yeni infrastruktur obyektinin açılışı olub

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin tapşırığına əsasən Hərbi Dəniz Qüvvələrinin (HDQ) şəxsi heyətinin ödəniş hazırlığı səviyyəsinin yüksəldilməsi və sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması istiqamətində görülən işlər davam etdirilir.



Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir general-polkovnik Zakir Həsə-

nov və nazirliyin digər rəhbər heyəti HDQ-nin hərbi hissələrindən birində yeni inşa edilən infrastruktur obyektinin açılışında iştirak edib və burada yaradılan şəraitlə tanış olub.

Müdafiə naziri qərargah, matros yataqxanaları, tibb məntəqəsi, digər xidmət və inzibati otaqlara, eləcə də ərazidəki qurğu və avadanlıqlara baxış keçirib.

Məruzə olunub ki, yaradılan şərait şəxsi heyətin hərbi hissə qarşısında qoyulan vəzifə və tapşırıqları daha effektivliyi və effektiv icra etməsinə imkan yaradacaq.

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Departamenti açıq tender elan edir

Tender iştirakçılarına təklif edilir ki, "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq, aşağıda göstərilən LOT üzrə tender təkliflərini imzalamış mürəkkəblər, ikiqat zərflərdə yazılı şəkildə təqdim etsinlər. İddiaçıları öz tender təkliflərində bütün vergi və rüsumları nəzərə almalıdırlar.

LOT-2. Kommunal və inşaat təyinatlı mal-materialların və məmulatların alınması.

Tender iştirakçıların ixtisas göstəricilərinin müqayisəsi zamanı "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 6.2 maddəsində göstərilən meyarlara üstünlük verəcək. Tenderdə iştirak etmək istəyənlər LOT üçün 100 manat məbləğində iştirak haqqını sifarişçinin bankdakı hesablaşma hesabına köçürdükdən sonra göstərilmiş ünvandan tenderin əsas şərtlər toplusuna ala bilərlər. Tenderin əsas şərtlər toplusu Azərbaycan dilində tərtib edilmişdir.

İştirak haqqı aşağıdakı hesaba köçürülməlidir.

Təşkilat: Bakı Şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Departamenti
Beynəlxalq Bankın Nərimanov filialı
Kod: 805540
VÖEN: 9900001881
M/h: AZ03NABZ0135010000000002944
SWIFT: BIK IBAZAZ22
H/h: AZ14IBAZ38060019449887596206
VÖEN: 1500116861

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər 30.07.2019-cu il saat 17:00-dək aşağıdakı sənədləri Tender komissiyasına təqdim etməlidirlər (tender təklifi və təklifin təminatı 1 faiz bank zəmanəti istisna olmaqla). Göstərilən vaxtdan gec təqdim edilən sənədlər qəbul edilməyəcək.

- tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
- iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
- iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair öhdəliklərin olub-olmaması barədə arayışlar;
- iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
- iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanı tərəfindən təsdiq edilmiş maliyyə hesabatları;
- analoji işlərin yerinə yetirilməsinə dair iddiaçının potensial imkanları haqqında məlumat;
- göstərilən işlərin yerinə yetirilməsi üçün FHN tərəfindən verilmiş rəziliq (lisensiya) sənədi;
- tender təklifi zərflərin açıldığı gündən sonra azı 30 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır;
- tender təklifinə onun ümumi dəyərinin 1 faizi məbləğində bank zəmanəti ilə təminat verilməlidir. Həmin təminat zərflərin açıldığı gündən sonra azı 60 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır.

İddiaçılar LOT üzrə tender təkliflərini 06.08.2019-cu il saat 17:00-a qədər aşağıda göstərilən ünvana təqdim etməlidirlər. Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Tender proseduru 07.08.2019-cu il saat 16:00-da Bakı Şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı Departamentinin binasında (Ceyhun Hacıbəyli küç. 220, (keçmiş N.Yusifbəyli küç. 73)) keçiriləcəkdir.

Tenderlə əlaqədar məlumat almaq üçün iştirakçılar əlaqələndirici şəxsə müraciət edə bilərlər.

Əlaqələndirici şəxs: Tamella Nağıyeva, telefon: 465-62-29.

Tender komissiyası